Przedmiotem przetargu była nieruchomość nr 9210/1 o pow. 0,08 ha położona                              w miejscowości2.
Domaradz dla której Sąd Rejonowy w Brzozowie prowadzi                  KW Nr KS1B/00035039/0
Do przetargu dopuszczono jedną osobę.3.
Cena wywoławcza nieruchomości  wynosiła: 18 100,00 zł /osiemnaście tysięcy sto złotych/.4.
Najwyższa osiągnięta cena w przetargu wyniosła: 18 290,00 zł /osiemnaście  tysięcy  dwieście dziewięćdziesiąt złotych/5.
 Nabywcą działki został Pan Robert Rogoz6.

Informacje zamieszcza się w BIP, stronie urzędu Gminy w Domaradzu oraz na tablicy ogłoszeń przez okres 7 dni.